
294518-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294518-2024 - Résultats

Suède – Travaux de construction de bâtiments scolaires – Totalentreprenad Harbo skola och 
förskola, Heby
OJ S 97/2024 21/05/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Hebyfastigheter AB
Adresse électronique: dragan@ecenea.se
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et équipements collectifs

2. Procédure

Procédure
Titre: Totalentreprenad Harbo skola och förskola, Heby
Description: Befintlig skola och fritids byggs om- och till med plats för 196 elever och 20 lärare. 
Tillbyggnation av lokaler för förskola med plats för 110 barn och 20 pedagoger. Befintligt 
mottagningskök byggs om till tillagningskök för tillagning och servering av både skol och 
förskoleverksamhet på plats. Till byggnationen hör även nya installationer samt utomhusmiljö.
Identifiant de la procédure: f3f5d459-92f5-4644-83e5-0ab284e30822
Avis précédent: 021e91c7-a71a-436a-888c-6db1d3f55359-01
Identifiant interne: 23/5
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45214200 Travaux de construction de bâtiments scolaires
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45210000 Travaux de construction de bâtiments

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 100 000 000,00 SEK

Informations générales
Il est mis fin à l’appel à la concurrence
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Test

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/294518-2024
mailto:dragan@ecenea.se


294518-2024 Page 2/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Description: Befintlig skola och fritids byggs om- och till med plats för 196 elever och 20 lärare. 
Tillbyggnation av lokaler för förskola med plats för 110 barn och 20 pedagoger. Befintligt 
mottagningskök byggs om till tillagningskök för tillagning och servering av både skol och 
förskoleverksamhet på plats. Till byggnationen hör även nya installationer samt utomhusmiljö.
Identifiant interne: 23/5

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45214200 Travaux de construction de bâtiments scolaires
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45210000 Travaux de construction de bâtiments

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède

Durée estimée
Date de début: 12/03/2024
Date de fin de durée: 14/12/2025

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 100 000 000,00 SEK

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Réalisation d’objectifs sociaux
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre
Critères marchés publics écologiques: Pas de critères applicables aux marchés publics 
écologiques

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Lägst pris
Description: Det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet med det menas lägst pris.

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Förvaltningsrätten
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Hebyfastigheter AB
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Hebyfastigheter AB
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: 
Förvaltningsrätten
Organisation qui signe le marché: Hebyfastigheter AB



294518-2024 Page 3/6

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 124 506 400,00 SEK

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Byggconstruct AB
Offre: 
Identifiant de l’offre: BC Harbo
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: -
Titre: Test-Byggconstruct AB
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 09/04/2024
Organisation qui signe le marché: Hebyfastigheter AB

Soumissionnaires non retenus: 
Nom officiel: COBAB Sverige AB
Nom officiel: SH Bygg Sten & Anläggning AB
Nom officiel: Österling Bygg AB
Nom officiel: In3prenör AB
Nom officiel: Habitek Byggentreprenad AB
Nom officiel: Byggpartner i Dalarna AB

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de moyenne taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 7

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Hebyfastigheter AB
Numéro d’enregistrement: 5566440201
Département: Upphandlingsenheten
Adresse postale: Box 29
Ville: HEBY
Code postal: 74421
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède
Point de contact: Dragan Svekanski
Adresse électronique: dragan@ecenea.se
Téléphone: +46 224 36200
Adresse internet: https://www.hebygardar.se
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

mailto:dragan@ecenea.se
https://www.hebygardar.se


294518-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché
Organisation qui signe le marché

ORG-0002
Nom officiel: Förvaltningsrätten
Numéro d’enregistrement: 202100-2742
Adresse postale: Box 1853
Ville: Uppsala
Code postal: 751 48
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède
Adresse électronique: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Téléphone: 018-431 63 00
Adresse internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0003
Nom officiel: COBAB Sverige AB
Numéro d’enregistrement: 5567203152
Département: Försäljning
Adresse postale: Gäddvägen 3
Ville: NORRTÄLJE
Code postal: 76141
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède
Point de contact: Christer Olsson
Adresse électronique: christer.olsson@cobab.se
Téléphone: 0176-250500
Adresse internet: https://www.heby.se
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

ORG-0004
Nom officiel: SH Bygg Sten & Anläggning AB
Numéro d’enregistrement: 5560519232
Département: Kalkyl & Inköp
Adresse postale: Box 417
Ville: UPPSALA
Code postal: 75106
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède
Point de contact: Mattias Ehres
Adresse électronique: mattias.ehres@shbygg.se
Téléphone: +46 200-111711
Adresse internet: https://www.shbygg.s
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

ORG-0005

mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala
mailto:christer.olsson@cobab.se
https://www.heby.se
mailto:mattias.ehres@shbygg.se
https://www.shbygg.s


294518-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Nom officiel: Österling Bygg AB
Taille de l’opérateur économique: Moyenne
Numéro d’enregistrement: 5564740164
Département: Hedemora
Adresse postale: Box 109
Ville: Hedemora
Code postal: 776 22
Subdivision pays (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Pays: Suède
Point de contact: Johan Bergström
Adresse électronique: johan.bergstrom@osterling-bygg.se
Téléphone: 0225-150 05
Adresse internet: https://www.osterlingbygg.se
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

ORG-0006
Nom officiel: In3prenör AB
Numéro d’enregistrement: 5562412964
Département: Uppsala
Adresse postale: Gustav III:s Boulevard 46
Ville: Solna
Code postal: 169 03
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède
Point de contact: Mattias Wernvall
Adresse électronique: lars-erik.einerman@in3ab.se
Téléphone: 070-631 89 11
Adresse internet: https://www.in3e.se
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

ORG-0007
Nom officiel: Habitek Byggentreprenad AB
Numéro d’enregistrement: 5561868760
Département: Försäljning
Adresse postale: Box 1203
Ville: NACKA STRAND
Code postal: 13127
Subdivision pays (NUTS): Stockholms län (SE110)
Pays: Suède
Point de contact: Anthony Norén
Adresse électronique: anthony.noren@habitek.se
Téléphone: 08-55618170
Adresse internet: https://www.habitek.se
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

ORG-0008
Nom officiel: Byggpartner i Dalarna AB

mailto:johan.bergstrom@osterling-bygg.se
https://www.osterlingbygg.se
mailto:lars-erik.einerman@in3ab.se
https://www.in3e.se
mailto:anthony.noren@habitek.se
https://www.habitek.se


294518-2024 Page 6/6

8.1.

Numéro d’enregistrement: 5565319984
Département: Försäljning
Adresse postale: Box 848
Ville: Borlänge
Code postal: 78128
Subdivision pays (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Pays: Suède
Point de contact: Lena Suschinski
Adresse électronique: lenas@byggpartner.com
Téléphone: +46 (0) 243-55 95 00
Adresse internet: https://www.byggpartneridalarna.se
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

ORG-0009
Nom officiel: Byggconstruct AB
Numéro d’enregistrement: 5564931318
Département: Kalkyl
Adresse postale: Säbygatan 25
Ville: Uppsala
Code postal: 753 23
Subdivision pays (NUTS): Uppsala län (SE121)
Pays: Suède
Point de contact: Henrik Stenberg
Adresse électronique: henrik.stenberg@byggconstruct.se
Téléphone: 018-186890
Adresse internet: https://www.byggconstruct.se
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 0fd61b61-3cc0-49c0-9317-79790790ea66  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 17/05/2024 05:34:51 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 17/05/2024 05:34:55 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: suédois
Numéro de publication de l’avis: 294518-2024
Numéro de publication au JO S: 97/2024
Date de publication: 21/05/2024

mailto:lenas@byggpartner.com
https://www.byggpartneridalarna.se
mailto:henrik.stenberg@byggconstruct.se
https://www.byggconstruct.se

